共青团枣庄市委
枣庄市教育局

枣庄广播电视台

枣庄市少工委

枣青联[2016] 4 号
[image: image1.jpg]

关于举办第十二届枣庄市青少年声乐大赛

暨中国少年儿童歌曲卡拉ok电视大赛枣庄赛区选拔赛的通知

各区（市）团委、教育局、广播电视台，市直各中小学：

枣庄市青少年声乐大赛在我市已经连续举办了十一届，该项赛事为广大青少年声乐爱好者提供了一个展示风采、彰显自我的广阔舞台。“快乐阳光”是全国性的少年儿童赛事活动，是国内最具权威性、最具影响力、同步发行原创儿童音乐教材的国家级少儿专业赛事，受到家长、老师及少年儿童的普遍欢迎。为进一步弘扬社会主义先进文化，丰富青少年的业余文化生活，推动该项活动的深入开展，选拔我市优

秀歌手参加2016年第十二届中国少年儿童歌曲卡拉ok电视大赛。共青团枣庄市委、枣庄市教育局、枣庄广播电视台、枣庄市少工委联合主办，枣庄市青少年宫具体承办第十二届枣庄市青少年声乐大赛暨中国少年儿童歌曲卡拉ok电视大赛枣庄赛区选拔赛。现将有关事宜通知如下：

一、活动宗旨

 弘扬习近平总书记“中国梦”的理念，贯彻“一带一路”战略构想，描绘“新丝路之路”的宏伟蓝图，引领广大青少年赞美家乡，讴歌美丽的祖国。

大赛主题：新丝路  新童歌

二、组织机构

主办单位：共青团枣庄市委

              枣庄市教育局

              枣庄广播电视台

              枣庄市少工委

承办单位：枣庄市青少年宫

冠名单位：安侨·般若精舍
三、活动要求

  （一）参赛对象
全市4-35岁的青少年儿童声乐爱好者，均可报名参加活动。

    （二）曲目要求
  1、4-15岁少年儿童选手要求演唱快乐阳光中国少年儿童卡拉OK大赛推荐曲目或内容健康的校园歌曲和创作歌曲。

  2、青年组选手可以演唱内容健康的校园歌曲或者经典创作歌曲。

  3、为遵循公平竞争的原则，保证每位参赛选手伴奏音响的质量，所有参赛选手自备伴奏光盘或存储U盘（无原唱）。

  （三）大赛分组
本次选拔赛设独唱组、组合组（合唱）
1、独唱组：
　　幼儿A组 4-5岁 （2012年至2011年出生）
　　幼儿B组 6岁 （2010年出生）
　　儿童A组 7岁 （2009年出生）
　　儿童B组 8岁 （2008年出生）
　　儿童C组 9岁 （2007年出生）
　　儿童D组 10岁 （2006年出生）
　　儿童E组 11岁 （2005年出生）
　　少年A组 12岁 （2004年出生）
　　少年B组 13-15岁 （2003年至2001年出生）
青年组：16-35岁（含在校大学生）
　　2、组合组（合唱）：3人以上为组合组

四、参赛须知

1、枣庄赛区选拔赛分初赛和复赛。

2、初赛不收费用。

    3、报名时间：即日起截止2016年5月12日。
4、初赛赛区：

市中赛区
（1）报名地点：枣庄市青少年宫活动部

联系人：金老师       联系电话：3355280   13863226128

（2）报名地点：安侨·般若精舍（市中区联通换乘中心往南十

字路口向东50米路北）

联系人：闫枫          联系电话：13062065680

滕州赛区

报名地点：滕州日报活动策划部
联 系 人：张光辉      联系电话：13561122066

台儿庄赛区

报名地点：台儿庄电视台
联 系 人：章妍        联系电话：18678376088
山亭赛区：

报名地点：山亭电视台
联 系 人：闫华       联系电话：18963213008

5、初赛采取晋级制，初赛通过现场领取晋级复赛卡，持填写好的晋级卡到组委会办公室办理注册手续后参加复赛，复赛产生一、二、三等奖及优秀奖，荣获一、二等奖的选手有资格参加省总决赛。

6、复赛时间、地点另行通知。

五、奖项设置
    1、各组别分设一、二、三等奖及优秀奖若干名并颁发证书。

    2、一、二、三等奖选手的辅导老师荣获相应的辅导奖。

3、本次大赛根据各单位组织参赛情况，设优秀组织奖若干个

（基层组织复赛人数超过30人）。

4、获奖结果在枣庄市青少年宫网站和《枣庄青少年》报刊登。

（网址：http://www.zz-qsng.com）
六、组织领导

   为加强本次活动的组织领导，活动成立第十二届枣庄市青少年声

乐大赛组织委员会（以下简称组委会，名单附后），组委会下设办公室，办公地点设在枣庄市青少年宫。

 联 系 人：金老师     联系电话：3355280   13863226128

 网址：http://www.zz-qsng.com   邮箱：qsng007@126.com

七、本规程的解释权，属于本届大赛枣庄赛区组委会。

附件：1、大赛组委会名单

2、报名表

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

共青团枣庄市委           枣庄市教育局

[image: image4.jpg]

枣庄广播电视台           枣庄市少工委

   2016年 4 月 6 日

附件1：

第十二届枣庄市青少年声乐大赛

组委会成员名单

主  任：苏学峰      共青团枣庄市委副书记

金殿国      枣庄市教育党委委员

        张  义      枣庄广播电视台副台长

成  员：徐民伟      枣庄市教育局思政科科长

        孙守军      枣庄市青少年宫主任

        曹艳华      共青团枣庄市委学少部副部长

        杜  凤      枣庄广播电视台文化活动中心主任

        顾连军      枣庄市青少年宫副主任

组委会下设办公室，办公地点设在枣庄市青少年宫活动部

联系人：金雪梅

联系电话：3355280   13863226128
附件2：

第十二届枣庄市青少年声乐大赛报名表

学校名称：                    辅导教师：                联系电话：

	序号
	组别
	　姓名
	性别
	年龄
	     曲目名称
	联系电话
	备注

（此表可复印）

— 1 —